
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

33 г. Дальнёгорск № 6^ 3-/Ш-

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 19.05. 2016 № 278-па

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 12.01 Л996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», требованием прокуратуры 

г.Дальнегорска от 10.10.2017 № 86-4-2017/2992, руководствуясь Уставом

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа 

от 19.05.2016 № 278-па «О внесении изменений в Положение о проведении конкурса 

по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на 

территории Дальнегорского городского округа, утвержденного постановлением 

администрации Дальнегорского городского округа от 22 марта 2016 г. № 131-па» 

следующие изменения:

В Положении о проведении конкурса по отбору специализированной службы 

по вопросам похоронного дела на территории Дальнегорского городского округа:

1) Пункт 4.5.2 исключить;

2) Пункт 10.7 изложить в следующей редакции:

«10.7. Срок рассмотрения и оценки заявок на участие в конкурсе не может 

превышать 10 (десяти) дней с даты вскрытия конвертов с такими заявками.».



2

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте 

Дальнегорского городского округа и опубликовать в газете «Трудовое слово».

И. о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков


